TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP-VIỄN THÔNG QUÂN ĐỘI

CÔNG TY CỔ PHẦN XI MĂNG CẨM PHẢ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /XMCP-ĐT&QLTS Cẩm Phả, ngày       tháng      năm 2025
V/v Tư vấn và lập báo cáo kiểm kê phát thải khí

nhà kính

Kính gửi: Quý nhà thầu.

Công ty Cổ phần Xi măng Cẩm Phả đề nghị Quý nhà thầu báo giá với nội

dung cụ thể như sau:

I. Phạm vi công việc và các nội dung yêu cầu

1. Cụ thể phạm vi công việc:

TT

Danh

mục dịch

vụ

Mô tả dịch vụ ĐVT
Số

lượng

1

Tư vấn

và lập

báo cáo

kiểm kê

phát thải

khí nhà

kính

- Phạm vi tư vấn và lập báo cáo: Nhà máy xi măng Cẩm Phả;

- Nội dung báo cáo đáp ứng theo quy định Nhà nước hiện hành

(Nghị định 06/2022/NĐ-CP của Chính Phủ; Thông tư

13/2024.TT-BXD của Bộ Xây dựng;

- Tư vấn và hoàn thành báo cáo kiểm kê KNK nộp cho cơ quan

quản lý Nhà nước có thẩm quyền (Trong đó bao gồm cả làm

việc với đoàn kiểm tra thẩm định (nếu có); Chỉnh sửa, giải trình

cơ quan quả lý nhà nước có thẩm quyền các nội dung liên quan

đến báo cáo…).

Đợt 01

2. Địa điểm thực hiện: Công ty Cổ phần Xi măng Cẩm Phả tại phường

Cẩm Thạch, Thành phố Cẩm Phả, Tỉnh Quảng Ninh

 3. Điều kiện thanh toán:

Thanh toán 100% giá trị thực hiện trong vòng 120 ngày kể từ ngày bên mời

thầu nhận được đầy đủ các chứng từ thanh toán.

II. Nội dung đề nghị Quý nhà thầu Báo giá

Trên tinh thần hợp tác, Công ty Cổ phần Xi măng Cẩm Phả đề nghị Quý nhà

thầu báo giá theo các nội dung như sau:

1. Biểu mẫu đề nghị báo giá:

TT
Danh mục

dịch vụ

Mô tả dịch

vụ
Đơn vị tính

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền
Tiến độ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6)

1

2

Số và ký hiệu: 279/XMCP-ĐT&QLTS
Ngày ban hành: 04/03/2025

26
48

94
_V

u Q
uo

c C
on

g_
09

:45
 04

/03
/20

25

  2

64
89

4_
Vu Q

uo
c C

on
g_

09
:45

 04
/03

/20
25

  2
64

89
4_

Vu Q
uo

c C
on

g_
09

:45
 04

/03
/20

25

  2

64
89

4_
Vu Q

uo
c C

on
g_

09
:45

 04
/03

/20
25

  2
64

89
4_

Vu Q
uo

c C
on

g_
09

:45
 04

/03
/20

25

  2

64
89

4_
Vu Q

uo
c C

on
g_

09
:45

 04
/03

/20
25

  2
64

89
4_

Vu Q
uo

c C
on

g_
09

:45
 04

/03
/20

25

  2

64
89

4_
Vu Q

uo
c C

on
g_

09
:45

 04
/03

/20
25

  2
64

89
4_

Vu Q
uo

c C
on

g_
09

:45
 04

/03
/20

25

  2

64
89

4_
Vu Q

uo
c C

on
g_

09
:45

 04
/03

/20
25

  2
64

89
4_

Vu Q
uo

c C
on

g_
09

:45
 04

/03
/20

25

  2

64
89

4_
Vu Q

uo
c C

on
g_

09
:45

 04
/03

/20
25

  2
64

89
4_

Vu Q
uo

c C
on

g_
09

:45
 04

/03
/20

25

  2

64
89

4_
Vu Q

uo
c C

on
g_

09
:45

 04
/03

/20
25

  2
64

89
4_

Vu Q
uo

c C
on

g_
09

:45
 04

/03
/20

25

  2

64
89

4_
Vu Q

uo
c C

on
g_

09
:45

 04
/03

/20
25

  2
64

89
4_

Vu Q
uo

c C
on

g_
09

:45
 04

/03
/20

25

  2

64
89

4_
Vu Q

uo
c C

on
g_

09
:45

 04
/03

/20
25

  2
64

89
4_

Vu Q
uo

c C
on

g_
09

:45
 04

/03
/20

25

  2

64
89

4_
Vu Q

uo
c C

on
g_

09
:45

 04
/03

/20
25

  2
64

89
4_

Vu Q
uo

c C
on

g_
09

:45
 04

/03
/20

25

Ph
o T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
04

/03
/20

25
 09

:25
:50

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

04
/03

/20
25

 09
:25

:50

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
04

/03
/20

25
 09

:25
:50

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

04
/03

/20
25

 09
:25

:50

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
04

/03
/20

25
 09

:25
:50

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

04
/03

/20
25

 09
:25

:50

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
04

/03
/20

25
 09

:25
:50

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

04
/03

/20
25

 09
:25

:50

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
04

/03
/20

25
 09

:25
:50

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

04
/03

/20
25

 09
:25

:50

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
04

/03
/20

25
 09

:25
:50

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

04
/03

/20
25

 09
:25

:50

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
04

/03
/20

25
 09

:25
:50

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

04
/03

/20
25

 09
:25

:50

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
04

/03
/20

25
 09

:25
:50

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

04
/03

/20
25

 09
:25

:50

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
04

/03
/20

25
 09

:25
:50

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

04
/03

/20
25

 09
:25

:50

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
04

/03
/20

25
 09

:25
:50

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

04
/03

/20
25

 09
:25

:50

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
04

/03
/20

25
 09

:25
:50

Tài liệu này thuộc sở hữu của Viettel. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm

2

TT
Danh mục

dịch vụ

Mô tả dịch

vụ
Đơn vị tính

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền
Tiến độ

 Tổng cộng

 Thuế GTGT

 Tổng cộng giá trị sau thuế

2. Điều kiện thanh toán:…………………….

3. Các yêu cầu/đề xuất khác nếu có:...................

4. Thời gian có hiệu lực của báo giá: ......................

Báo giá được gửi Bản gốc hoặc bản Scan cho Công ty Cổ phần Xi măng

Cẩm Phả trong vòng 03 ngày kể từ ngày gửi thông báo này, theo địa chỉ dưới đây:

- Công ty Cổ phần Xi măng Cẩm Phả.

- Địa chỉ: Km6, QL 18A, Phường Cẩm Thạch, thành phố Cẩm Phả, tỉnh Quảng

Ninh.

- Người nhận: Vũ Quốc Công, Phòng Đầu tư và Quản lý tài sản. SĐT:

0356794444. Email: Congvq1@viettel.com.vn

- ĐT: 02033. 721.996  Fax: 02033.714.605.

Mong nhận được sự hợp tác của Quý nhà thầu./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu: VT, ĐT&QLTS. Công01.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Số và ký hiệu: 279/XMCP-ĐT&QLTS
Ngày ban hành: 04/03/2025

26
48

94
_V

u Q
uo

c C
on

g_
09

:45
 04

/03
/20

25

  2

64
89

4_
Vu Q

uo
c C

on
g_

09
:45

 04
/03

/20
25

  2
64

89
4_

Vu Q
uo

c C
on

g_
09

:45
 04

/03
/20

25

  2

64
89

4_
Vu Q

uo
c C

on
g_

09
:45

 04
/03

/20
25

  2
64

89
4_

Vu Q
uo

c C
on

g_
09

:45
 04

/03
/20

25

  2

64
89

4_
Vu Q

uo
c C

on
g_

09
:45

 04
/03

/20
25

  2
64

89
4_

Vu Q
uo

c C
on

g_
09

:45
 04

/03
/20

25

  2

64
89

4_
Vu Q

uo
c C

on
g_

09
:45

 04
/03

/20
25

  2
64

89
4_

Vu Q
uo

c C
on

g_
09

:45
 04

/03
/20

25

  2

64
89

4_
Vu Q

uo
c C

on
g_

09
:45

 04
/03

/20
25

  2
64

89
4_

Vu Q
uo

c C
on

g_
09

:45
 04

/03
/20

25

  2

64
89

4_
Vu Q

uo
c C

on
g_

09
:45

 04
/03

/20
25

  2
64

89
4_

Vu Q
uo

c C
on

g_
09

:45
 04

/03
/20

25

  2

64
89

4_
Vu Q

uo
c C

on
g_

09
:45

 04
/03

/20
25

  2
64

89
4_

Vu Q
uo

c C
on

g_
09

:45
 04

/03
/20

25

  2

64
89

4_
Vu Q

uo
c C

on
g_

09
:45

 04
/03

/20
25

  2
64

89
4_

Vu Q
uo

c C
on

g_
09

:45
 04

/03
/20

25

  2

64
89

4_
Vu Q

uo
c C

on
g_

09
:45

 04
/03

/20
25

  2
64

89
4_

Vu Q
uo

c C
on

g_
09

:45
 04

/03
/20

25

  2

64
89

4_
Vu Q

uo
c C

on
g_

09
:45

 04
/03

/20
25

  2
64

89
4_

Vu Q
uo

c C
on

g_
09

:45
 04

/03
/20

25

Ph
o T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
04

/03
/20

25
 09

:25
:50

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

04
/03

/20
25

 09
:25

:50

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
04

/03
/20

25
 09

:25
:50

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

04
/03

/20
25

 09
:25

:50

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
04

/03
/20

25
 09

:25
:50

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

04
/03

/20
25

 09
:25

:50

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
04

/03
/20

25
 09

:25
:50

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

04
/03

/20
25

 09
:25

:50

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
04

/03
/20

25
 09

:25
:50

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

04
/03

/20
25

 09
:25

:50

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
04

/03
/20

25
 09

:25
:50

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

04
/03

/20
25

 09
:25

:50

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
04

/03
/20

25
 09

:25
:50

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

04
/03

/20
25

 09
:25

:50

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
04

/03
/20

25
 09

:25
:50

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

04
/03

/20
25

 09
:25

:50

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
04

/03
/20

25
 09

:25
:50

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

04
/03

/20
25

 09
:25

:50

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
04

/03
/20

25
 09

:25
:50

  P
ho

 T
on

g G
iam

 do
c H

oa
ng

 Q
ua

ng
 T

ho
a d

a k
y,

04
/03

/20
25

 09
:25

:50

  P

ho
 T

on
g G

iam
 do

c H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a d
a k

y,
04

/03
/20

25
 09

:25
:50

Tài liệu này thuộc sở hữu của Viettel. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm